Cadigo

ACTIVO

CORRIENTE

11 Efectivo

12 Inversiones e instrumentos derivados

13 Cuentas por cobrar .

14 Préstamos por cobrar
15 Inventarios
19 Otros activos
" Saldo neto de consolidacion en cuentas

de balance (CR) *

NO CORRIENTE
12 Inversiones e instrumentos derivados
13 Cuentas por cobrar
14 Préstamos por cobrar
16 Propiedades, planta y equipo
17 Bienes de beneficio y uso publico
18 Recursos naturales y del ambiente
19 Oftros activos
Saldo neto de consolidacion en cuentas
de balance (CR) *

TOTAL ACTIVO
CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS
' 81 Derechos contingentes
82 Deudoras fiscales
83 Deudoras de control
84 Deudoras fiduciarias
89 Deudoras por contra (CR).

W
ANDRES P OSNABIgl

E.F FONDO DE RIESGOS LABORALES 2019
ADMINISTRADO POR FIDUCIARIA LA PREVISORA S.A.
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
A NOVIEMBRE 30 de 2019
(VALORES EXPRESADOS EN PESOS COLOMBIANOS)

$_134,640,251,937.24

14,142,616,493.24
116,185,713,000.00
4,311,922,444.00

286,500,896,933.89

267,957,275,192.61
18,509,623,742.92

33,997,998.36

$_421,141,148,871.13

-2,518,345,017.22

2,518,345,017.22

/

REPRESENTANTE LEGAL -

Cédigo

PASIVO

CORRIENTE
22 Emisién y colocacion de titulos de deuda
23 Préstamos por pagar
24 Cuentas por pagar
25 Beneficios a los empleados
26 Operaciones con instrumentos derivados
27 Provisiones
29 Otros pasivos

NO CORRIENTE
22 Emision y colocacién de titulos de deuda
23 Préstamos por pagar
24 Cuentas por pagar
25 Beneficios a los empleados
26 Operaciones con instrumentos derivados
27 Provisiones
29 Otros pasivos

3 PATRIMONIO
31 Patrimonio de las entidades de gobierno
31 Excedente del Ejercicio

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORA/S
91 Responsabilidades contingentes
92 Acreedoras fiscales
93 Acreedoras de control
94 Acreedoras fiduciarias
99 Acreedoras por contra (db)

$

2,273,111,732.31

905,556,921.45

1,367,554,810.86

418,868,037,138.99

369,028,106,325.57
49,839,930,813.42

421,141,148,871.13

-48,279,549,763.22

¢

48,279,549,763.22







E.F FONDO DE RIESGOS LABORALES 2019
ADMINISTRADO POR FIDUCIARIA LA PREVISORA S.A.
ESTADO DE RESULTADOS INTEGRALES
A NOVIEMBRE 30 de 2019
(VALORES EXPRESADOS EN PESOS COLOMBIANOS)

Cadigo
INGRESOS $ 43,442,245,752.97
41 Ingresos fiscales 43,442,245,752.97
42 Venta de bienes , ' -
43 " Venta de servicios -
44 Transferencias -
47 Operaciones Interinstitucionales (Recibidas) -
GASTOS : , ‘ $ 2,636,608,277.01
51 De administraciéon y Operacién . 2,636,608,277.01
52 De ventas ‘ -
53 Deterioro, depreciacién y amortizacién -
54 Transferencias . -
57 Operaciones Interinstitucionales (Giradas) : -
EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL ’ $ 40,805,637,475.96
OTROS INGRESOS ' - : $ 31,550,345,369.48
48 Otros ingresos - - 31,550,345,369.48
“OTROS GASTOS " ) $ 22,516,052,032.02
58 Otros gastos ‘ 22,516,052,032.02

EXCEDENTE (DEFICIT) DEL EJERCICIO ' $  49,839,930,813.42

S PAB SANA ) T OTELO AMAYA
REPRESENTANTE LEGAL GERENTEDE CONTABILIDAD

T.P. No. 112324 -T
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EF FONDO DE RIESGOS LABORALES 2019

ADMINISTRADO POR FIDUCIARIA LA PREVISORA S.A

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO DIRECTO

(VALORES EXPRESADOS EN PESOS COLOMBIANOS)

. Flujo de efectivo de las actividades de operacion:

Recaudo clientes

‘Cuentas por cobrar

Intereses de mora

‘Pagos contratos

- Pagos impuestos

Pago comisién fiduciaria

Otros ingresos

Devolucién de recursos a terceros
‘Rendimientos financieros

CxC comisiones sebra ‘
Efectivo neto provisto por las actividades de operacion

: ', ‘Flujos de efectivo de las actividades de inversion:
Compra inversiones -
Redencion y venta inversiones
Intereses por operaciones de portafolio
Efectivo neto provisto por (usado en) las actividades de inversion

Flujos de efectivo de las act|v1dades de flnanClaC|on
Aportes
Efectivo (usado en) las actividades de financiacion

Disminucion neto en efectivo y equivalentes de efectivo

Efectivo y equivalentes de efectivo al comienzo del periodo
Efectivo y equivalentes de efectivo al final del periodo

. 6
ANDRES ABO ANA

REPRESENTANTE LEGAL

T.P. No. 112324 -T

Por el perido comprendido entre
1 de Noviembre a 30 de

Noviembre de 2019

464,199,930.00
~ 6,658,890.00
(556,446,190.37)
(20,492,000.00)

29,127,733.00°

(76,951,637.37)

(12,862,797,000.00)
21,989,486,000.00 -

9,126,689,000.00

3,659,076,482.70

3,659,076,482.70
12,708,813,845.33

1,433,802,647.91

14,142,616,493.24
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